*&mmffi& ffiwffir#§p&tu ffiffi sY&Y§&$&
Gafu§xaets e§m ver*admr §*â* M§are§m

Indicação: N 676/2024

Ernenta: Recapeamento Asfá1tico na Rua do Beco (Rua do sr. Brás),
Bairro África t
Exmo" Sr" PresicJente da Câmara Municipal de ft-atiaia
C Vereador que subscreve, nos termos regimentais, indica a

Vossa Excelência que seja oficiado ao Excelentissj-mo Senhor

Prefeito, solicitando lunto à secretaria competente o

ua do Beco (Rua do sr. Brás), no
!-

LJaa rrô AI 11 , êff Penedo"

S ranÇ4,

qualida mobili dade para os além de

contr conservação dos í ^.-1^^ ^.LUl.,lJU5 E rasco§

CI

de aci

também

ACESSO

Dessa

do Beco n

^
ê f avl1Y

itamos que o

recape

a_

urbana

tenham

i(Uíl

lizando

e dando

o

T

à comuniciade de Alrlc
r'o.,{

M:.liiicipa! de ltatiaia
PROTOCOLO

Itatiaia, 0t de novembro de 2024.

x"rlt-]IlÀá

Itl'âT[1ra {ITT_Í7ã

Câmara cipal de ftatiaia.
Ãv. clos Expediclonários, 2Ü Centro-ltati-aia./RJ-CEP : 27580-00Ü

TEL. : (?,ai 3352*2245 - Rama-L:. 222
vereadori oaomarr':'i ocmi Íãhotma i I - com

JSÀü

JtT§§'ÍFãeÃT§VJt

asfáltico

'x,

amb iente segturo e adequado para o

a a âvâ^

G

!. r.
,i .t B-